sehingga Pasal 13 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 13 

(1) TPP berdasarkan kriteria beban kerja sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 3 ayat (3) huruf a diberikan kepada 
PNS dan CPNS yang melaksanakan tugas melampaui beban 
kerja normal atau batas waktu normal, minimal 112,5 
(seratus dua belas koma lima) jam perbulan; dan 

(2) Dihapus. 

3. Ketentuan Pasal 14 dihapus. 

4. Ketentuan Pasal 28 diubah, sehingga Pasal 28 berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 28 

PNS yang mendapat tugas tambahan sebagai pelaksana tugas 
diberikan TPP tambahan sebesar 20% (dua puluh persen) dari